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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udostepnia tres¢ zapytan wraz
z odpowiedziami, ktore wplynely w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na budowa parkingu ,,Parkuj i Jedz” w Tluszczu wraz z przebudowg
parkingu ,,Parkuj i Jedz” naprzeciwko dworca PKP w ramach zadania pn.: BUDOWA
PARKINGU ,,PARKUJ I JEDZ” W TLUSZCZU.

Pytanie 1:

W kontekscie wymogu wyposazenia stacji w modut pobierania optat prosimy o informacje,
czy Zamawiajacy zaakceptuje rozwigzanie, w ktorym wraz ze stacja zostanie dostarczona
funkcjonalnos¢ zdalnego zarzadzania stacjg tadowania w tym prowadzenia rozliczen sesji
tadowania? System ten opiera si¢ na autoryzacji klientow za pomocg wbudowanego w stacji
czytnika kart RFID lub zainstalowanej na smartfonie klienta aplikacji mobilnej, ktora
komunikuje si¢ z serwerem zarzadzajacym stacja.

Odpowiedz 1:

Stacja tadowania powinna by¢ wyposazona obowigzkowo w modem GSM/3G/4G/5G.
Zamawiajacy zaakceptuje zaproponowane rozwigzanie. Dodatkowo stacja tadowania
powinna by¢ wyposazona w terminal platniczy oraz mozliwos¢ ptatnosci kodem QR.

Pytanie 2:

Projekt wykonawczy zaktada masy asfaltowe typu AC 11 S, AC 16 W oraz AC 22 P.
Przedmiar zaklada masy AC 8 S, AC 11 W oraz AC 16 P. Prosimy o sprecyzowanie, ktory
material podlega wycenie.

Odpowiedz 2:

Mieszanki mineralno-asfaltowe nalezy przyja¢ zgodnie z projektem. W przedmiarze
wystapily bledy literowe w nazwach

Pytanie 3 :

W zwigzku z faktem iz przedmiary udostepnione przez Zamawiajacego w znacznej ilosci
pozycji sg zanizone na niekorzy$¢ Wykonawcy ( m.in ilo$¢ nawierzchni asfaltowej , )
zawracamy si¢ z prosba o jednoznaczne potwierdzenie przez Zamawiajacego ,ze udostepniony
przedmiar nalezy traktowaé tylko jako pomocniczy oraz ,ze do oferty nie jest wymagane
dotaczenie kosztorysu.
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Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie jest w stanie si¢ odnies¢ do ogolnych stwierdzen bez precyzyjnego
wskazania, w ktorych pozycjach w ocenie Oferenta obmiary pozycji sa zanizone. Inwestycja
bedzie rozliczana w sposob ryczaltowy, na Wykonawcy bedzie spoczywaé obowigzek
wykonania catosci robot zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie 4 :

Prosimy o potwierdzenie ,ze oferta ma zawiera¢ progi zwalniajace widoczne w SOR (7szt)
oraz PZT a ktorych nie zawierajg pomocnicze przedmiary. Prosimy informacj¢ z jakiego
materialu nalezy wykona¢ progi zwalniajace( podrzutowe) wskazane w SOR : z Kkostki
brukowej czy gotowy prog gumowy kotwiony do nawierzchni asfaltowej np. 400x500x50
kolor z6tto-czarny.

Odpowiedz 4:

Progi nalezy wykona¢ z jako podrzutowe, z kostki brukowej, zgodnie z pozycjami 34 (czes¢
A) 136 (czgs¢ B) przedmiaréw drogowych.

Pytanie 5 :

Prosimy o potwierdzenie ,ze oznakowanie poziome ma by¢ wykonane jako cienkowarstwowe
zgodnie ze STWiORB ( w pomocniczych przedmiarach jest grubowarstwowe).

Odpowiedz 5:
Oznakowanie nalezy wykona¢ jako cienkowarstwowe.
Pytanie 6 :

Prosimy o okreslenie warstw drogowych w zjazdach 1 dojsciach do posesji- kolor czerwony na
PZT( brak informacji na przekrojach i w opisie do Projektu drogowego)

Odpowiedz 6:

Zjazdy nalezy wykona¢ zgodnie z konstrukcja okreslong w punkcie 5.2.5 opisu projektu
wykonawczego branzy drogowej i konstrukcyjnej. Szczegdly konstrukcyjne oraz detal
architektoniczny zjazdu sg rowniez okreslone na rysunku Szczegoty konstrukcyjne projektu
wykonawczego branzy drogowe;j.

Pytanie 7 :

W zwigzku z ograniczong iloscig informacji dotyczacych Stacji Ladowania Samochodow
Elektrycznych udzielonych do tej pory w odpowiedziach ( w projekcie brak info) bardzo

g oss.  pm eee Mazowsze,

Program Reqig



qs}/o\. N Gmina Thuszcz
Mo ul. Warszawska 10
T 05-240 Ttuszcz
Gmina otwarta urzad @tluszcz.pl
na inwestycje NIP 125 133 48 45

prosimy o potwierdzenie ,ze stacja EVB 2M SLIM AC spelnia wymagania postawione przez
Zamawiajacego ( w zalaczeniu karta z mozliwymi do uzyskania parametrami stacji w zakresie
mocy, wyposazenia itp.).

Odpowiedz 7:

W nawigzaniu do otrzymanej karty katalogowej, nalezy dobra¢ tadowarke samochodéw
elektrycznych wyposazona w dwa punkty tadowania, kazdy o mocy 11 kW, taczna moc
tadowarki 22 kW. Punkty tadowania powinny dziata¢ niezaleznie. W przypadku wymagania
producenta zasilania przewodem 5-zylowym nalezy parametry podlaczenia dostosowaé do
wymagan producenta stacji.
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